
W Ó J T  A M I N Y  D Ą B R Ó W K A  
05-25? DĄBRÓWKA 
ul. T. Kościuszki 14 

pow. wołomiński, woj. mazowieckie

U.G.0050.84.2015

Zarządzenie Nr 84/2015

Wójta Gminy Dąbrówka

z dnia 18 sierpnia 2015r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Publicznego Gimnazjum 

im. Tadeusza Kościuszki w Dąbrówce.

Na podstawie art. 36a ust. 1, 2 i 13 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 

7 września 1991r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004r. Nr. 256, poz. 2572 

z późn.zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn.zm) zarządzam co następuje:

§1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu powierzam stanowisko dyrektora 

Publicznego Gimnazjum im. Tadeusza Kościuszki w Dąbrówce Pani Anecie 

Magdalenie Stańczak.

§2. Stanowisko dyrektora Publicznego Gimnazjum im. Tadeusza Kościuszki 

w Dąbrówce powierzam na okres od 1 września 2015r. do 31 sierpnia 2020r.

§3. Uprawnienia i obowiązki wynikające z zajmowanego stanowiska określają 

przepisy ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. -  Karta Nauczyciela oraz przepisy 

wykonawcze do tej ustawy, a także przepisy ustawy z dnia 7 września 1991r.

0 systemie oświaty wraz z przepisami wykonawczymi.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od

1 września 2015r.


